

**COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 297850
FECHA: 03-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110			
	2	\$490	\$980
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.			
	3	\$250	\$750
HOJA OPALINA OFICIO BLANCA			
	10	\$300	\$3.000
ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGA			
	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.			
	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
	1	\$1.900	\$1.900
ETIQUETAS ADETEC 216X279MM 10 HOJAS			
	1	\$3.900	\$3.900
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS			
	3	\$990	\$2.970
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
	1	\$790	\$790
PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY AUTOADHESI			
	1	\$1.990	\$1.990
FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE			
	2	\$1.890	\$3.780
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDO PROARTE			
	1	\$990	\$990
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.			
	1	\$4.900	\$4.900
PALOS DE HELADO DELGADO			
	1	\$390	\$390
PALOS HELADO JUMBO NATURAL			
	1	\$990	\$990
MOSTACILLA LENTEJONES BOLSA INDIVID			
	2	\$250	\$500
TAPON DE CORCHO			
	1	\$1.490	\$1.490
MAQUILLAJE 6col.ARTEL			
	1	\$7.900	\$7.900
PAPEL LUSTRE 10X10 ART CRAFT 24 HOJ			
	1	\$490	\$490
SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES			
	1	\$1.490	\$1.490
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO			
	1	\$5.900	\$5.900
BROCHA PROPAIN			
	1	\$990	\$990
CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND			
	1	\$790	\$790
PLUMON LAVORO NEGRO PUNTA FINA			
	2	\$690	\$1.380
LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIAN			
	1	\$490	\$490
MARCADOR POINTER PLATEADO			
	1	\$990	\$990
MARCADOR POINTER DORADO			
	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 50.347
		IVA 19%	\$ 9.563
		TOTAL	\$ 59.910

